

GØBEL & THORSEN HOLDING APS

Bagsværd Hovedgade 141

2880 Bagsværd

Cvr. nr. 25 65 06 97

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2015 – 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 17 / 2 2017

Peter Gøbel
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8 - 9
Noter	10 - 11

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Gøbel & Thorsen Holding ApS
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd

Cvr-nr. 25 65 06 97

Hjemsted: Gladsaxe Kommune

Stiftet: 1. oktober 2000

DIREKTION

Peter K. Gøbel
Susanne S. Thorsen

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i aktier og anparter.

ØKONOMISK UDVIKLING

Årets resultat blev et overskud på 18.280 kr.

Det utilfredsstillende resultat skyldes urealiserede kurstab på værdipapirbeholdningen.

Der forventes et forbedret resultat i det kommende år.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

Noter	2015/16 <u>kr.</u>	2014/15 <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger	<u>0</u>	<u>- 703</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	0	- 703
1 Indtægter af kapitalandele	89.834	25.982
Finansielle indtægter	29.119	227.285
Finansielle omkostninger	<u>- 120.539</u>	<u>- 55.478</u>
RESULTAT FØR SKAT	- 1.586	197.086
2 Skat af årets resultat	<u>19.866</u>	<u>- 41.689</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>18.280</u>	<u>155.397</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overført fra/til reserve for opskrivning til indre værdi	89.834	25.982
Overført resultat	<u>- 171.554</u>	<u>29.415</u>
Fordelt	<u>18.280</u>	<u>155.397</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

AKTIVER		2016	2015
Noter		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	269.446	179.612
	Værdipapirer	<u>1.301.820</u>	<u>1.149.682</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>1.571.266</u>	<u>1.329.294</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>1.571.266</u>	<u>1.329.294</u>
	Tilgode hos tilknyttede virksomheder	0	112.720
	Andre tilgodehavender	<u>9.599</u>	<u>3.193</u>
	Tilgodehavender	<u>9.599</u>	<u>115.913</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.809</u>	<u>1.821</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>11.408</u>	<u>117.734</u>
	AKTIVER	<u>1.582.674</u>	<u>1.447.028</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER

PASSIVER		2016	2015
Noter		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	144.446	54.612
	Overført resultat	34.956	206.510
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
3	EGENKAPITAL	<u>404.402</u>	<u>486.122</u>
2	Selskabsskat	27.996	123.252
	Gæld til tilknyttet selskab	223.727	0
	Bankgæld	753.642	748.654
	Anden gæld	<u>172.907</u>	<u>89.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>1.178.272</u>	<u>960.906</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>1.178.272</u>	<u>960.906</u>
	PASSIVER	<u>1.582.674</u>	<u>1.447.028</u>
4	Medarbejderforhold		
5	Nærtstående parter		
6	Ejerforhold		

NOTER

1. KAPITALANDEL I TILKNYTTET VIRKSOMHED

	Gøbel & Thorsen Services ApS
Ejerandel	100 %
Hjemsted	Gladsaxe
Selskabskapital	125.000 <u>kr.</u>
Anskaffelsespris	127.500
Overført fra tidligere år	52.112
Årets resultatandel	89.834
Udbytte	<u>0</u>
Bogført værdi pr. 30.09.2016	<u>269.446</u>

2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT

	Selskabsskat indevær. år <u>kr.</u>	Udskudt skat <u>kr.</u>	Skat ifølge resultat- opgørelsen <u>kr.</u>
Saldo 1.10.	123.252	0	
Skat af årets resultat	- 19.866	0	- 19.866
Regulering af tidligere års skat	0		0
Sambeskatningsbidrag	23.892		
Betalt skat	<u>- 99.282</u>		
Saldo 30.09.2016	<u>27.996</u>	<u>0</u>	<u>- 19.866</u>

NOTER

3. EGENKAPITAL

	Selskabs- kapital <u>kr.</u>	Reserve for nettoskrivning til indre værdi <u>kr.</u>	Overført resultat <u>kr.</u>	Forslag til udbytte for regnskabsåret <u>kr.</u>	I alt <u>kr.</u>
Saldo 1.10.	125.000	54.612	206.510	100.000	486.122
Overført		89.834	- 89.834		
Udbetalt udbytte				- 100.000	- 100.000
Foreslået udbytte			- 100.000	100.000	
Årets resultat			18.280		18.280
	<u>125.000</u>	<u>144.446</u>	<u>34.956</u>	<u>100.000</u>	<u>404.402</u>

Der er ikke sket ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 år.

Selskabskapitalen er fordelt i anparter à 1.000 kr. og multipla heraf.

4. MEDARBEJDERFORHOLD

Der har ikke været ansatte udover selskabets direktører. Der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.

5. NÆRTSTÅENDE PARTER

Bestemmende indflydelse	<u>Grundlag</u>
Peter Gøbel og Susanne Thorsen	Hovedaktionær
Øvrige nærtstående parter	
Gøbel & Thorsen Services ApS	Datterselskab

Transaktioner

Der har i indeværende år ikke været transaktioner med nærtstående parter udover mellemregning, der er forrentet på markedsvilkår.

6. EJERFORHOLD

Selskabskapitalen ejes af:

Peter Gøbel og Susanne Thorsen, Ved Dammen 10, 2880 Bagsværd